
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

Conselho Superior do IFMG
 Av. Professor Mário Werneck, 2590 - Bairro Buritis - CEP 30575-180 - Belo Horizonte - MG

(31) 2513-5105  - www.ifmg.edu.br

CONVOCAÇÃO Nº 1 DE 02 DE MAIO DE 2023

 

 

 

O PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL DO CONSELHO SUPERIOR , no uso das atribuições
que lhe são conferidas pela Resolução nº 14 do Conselho Superior do Instituto Federal de Minas Gerais,
de 06 de abril de 2023, e pela Resolução da Comissão Especial nº 1 de 12 de abril de 2023,

Considerando o Termo de Homologação de 02 de maio de 2023 (1537965), que homologou o resultado do
processo para escolha dos membros das Comissões Eleitorais dos Campi e da Reitoria do IFMG,

CONVOCA os membros TITULARES das Comissões Eleitorais dos Campi e da Reitoria do IFMG, para
a reunião conjunta das Comissões Eleitorais para indicação dos representantes que integrarão a
Comissão Eleitoral Central, que será realizada no dia 03/05/2023, quarta-feira, às 14 horas, de
forma remota, por meio de link enviado oportunamente para o endereço de e-mail dos convocados.

Reunião conjunta das Comissões Eleitorais para indicação dos representantes que integrarão
a Comissão Eleitoral Central
Participantes: membros titulares das Comissões Eleitorais dos Campi e da Reitoria do IFMG
Data: 03/05/2023 - quarta-feira
Horário: 14 horas
Local: remotamente, cujo link será enviado oportunamente para o endereço de e-mail dos
convocados.

Documento assinado eletronicamente por Thiago Milagres de Araujo , Presidente da Comissão, em
02/05/2023, às 16:08, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs informando
o código verificador 1538481 e o código CRC B894F93C.

23208.001335/2023-19 1538481v1

Convocação 1 (1538481)         SEI 23208.001335/2023-19 / pg. 1


	Convocação 1 (1538481)

